平成 25年７月 26 日

各   位

会  社  名 株  式  会  社  東  栄  住  宅

代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘

（コード番号：８８７５ 東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 藤 千 尋

電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会の決議により、平成 25 年７月 26 日付をもって、下記のとおり、組織変更および人

事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織の改編

今後の事業展開を鑑み、既存の４建設部（東京・埼玉・神奈川・千葉）に加えて、以下のとおり１建設部を新設するもの

であります。
新組織 旧組織 備考

生産本部 首都圏建設部 （新設）
首都圏エリアにおける生産性の

効率化

２．人事異動

 上記、組織の改編に伴い、以下のとおり選任するものであります。

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

生産副本部長 兼 東京建設部長
原田 政雪 執行役員 生産副本部長

生産本部 首都圏建設部長 鈴木 毅 生産本部 東京建設部長

以 上